
ZARZĄDZENIE Nr 291/2020 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia  
uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu  

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Michałowice dla działek nr ewid. 627 i 628 w obrębie geodezyjnym Komorów-

Wieś 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 17 pkt. 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2020 r. poz. 293, z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

1. Rozstrzygnięcie uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Michałowice dla działek nr 
ewid. 627 i 628 w obrębie geodezyjnym Komorów-Wieś. 

2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Michałowice 
 

                                                                                                                                  Małgorzata Pachecka



                                                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 291/2020  
                                                                                                                                                                                                         Wójta Gminy Michałowice 

                                                                                                                                                                       z dnia 17 listopada 2020 r. 

 
 

WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU 
PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY MICHAŁOWICE DLA DZIAŁEK NR EWID. 627 I 628 W OBRĘBIE 

GEODEZYJNYM KOMORÓW-WIEŚ 
 

Lp. 

D
at

a 
w

p
ły

w
u

 u
w

ag
i 

Nazwisko i imię, 
nazwa jednostki 
organizacyjnej  

i adres 
zgłaszającego 

uwagi  

Treść uwagi Oznaczenie 
nieruchomości 
której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia projektu miejscowego 
planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Michałowice 
dla działek nr ewid. 627 i 628 w 

obrębie geodezyjnym Komorów-
Wieś 

Rozstrzygnięcie Wójta 
Gminy Michałowice  w 
sprawie rozpatrzenia 

uwag 

Uwagi 

U
w

ag
a 

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a 

U
w

ag
a 

n
ie

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.                  9. 

1. 02.11.20 Radna Gminy 

Michałowice Katarzyna 

Parzyńska 

1. dopuszczenie 

zagospodarowania 

poddasza budynku usług 

kultury na cele gospodarczo 

–socjalne 

2. dopuszczenie rozbudowy 

budynku usług kultury w 

kierunku ulicy Kaliszany o 

ok. 3 m 

3. dopuszczenie rozbudowy 

budynku usług kultury w 

kierunku południowym o ok. 

6 m 

obszar planu obszar planu X  
 

1. zmiana poprawi warunki użytkowania 
obiektu związanego z usługami kultury, 
przy czym realizację pomieszczeń 
określonych w uwadze dopuszcza się w 
całym budynku wg zapotrzebowania 

2. rozbudowa budynku usług-kultury w 
kierunku ulicy Kaliszany znacząco 
poprawi warunki zagospodarowania 
terenów publicznych 

3. rozbudowa istniejącego budynku w 
kierunku południowym nie jest 
ograniczona ustaleniami projektu planu 

                                                                     



 


